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FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Paupiette veau S/porc Sans ficelle Cru 130/150 G IQF x 5 KG SURGELÉ

DESCRIPTION DU PRODUIT

Code produit distributeur 494060

UVC GTIN13 3384480081320

Description produit Fiche Technique Paupiette de veau à base de viande reconstituée et d’eau ajoutée, 25%
d’enveloppe reconstituée

Forme de présentation Produit surgelé individuellement (IQF)

Type de préparation Cru

Calibre vignette 130/150 G

Régime Alimentaire Sans porc

Egalim officiel ? Non

TRACABILITÉ
Département de fabrication : Ille-et-Vilaine

Origine : Union Européenne

Pays d'élaboration : France

A partir de :
    -  Viande de veau ─ Union Européenne

INGREDIENTS / ALLERGENES / MODE DE RESTITUTION

Déclaration d’ingrédients conformes au règlement INCO 1169/2011

Ingrédients : Viande de veau (48%), protéines végétales réhydratées (22,5%) (SOJA), cœur de veau, eau, blanc d'œuf( OEUF), fibres végétales, dextrose
(BLE), protéine de blé (BLE), gélifiants : E401-E509, sel, amidon modifié de mais, oignons, extrait de levure, arome naturel (LAIT), aromates, épices, anti-
oxydant : E301

Allergènes : Œufs, Lait, Gluten, Soja,

Allergènes (Présence possible) : Non renseigné

CARACTÉRISTIQUES PRODUITS

OGM : Produit non soumis à l'étiquetage OGM selon les règlements 1829 et 1830/2003/CE

Ionisation : Produit sans traitement ionisant

Alimentarité des emballages : Matériaux agréés et conformes au règlement CE 1935/2004 et ses modifications.

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES MOYENNE POUR 100g

Énergie (kJ) 799

Énergie (kcal) 192

Matières grasses (g) 13

Dont AG saturés (g) 5.3

Glucides (g) 3.3

Dont sucres simples (g) 0

Protéines (g) 14

Sel (g) 1.2

RECOMMANDATION DU GEMRCN (MÉTROPOLE)
pour les repas des enfants de plus de 3 ans, des adolescents, des adultes et des personnes agées en cas de portage à domicile.

Famille d’aliment Fréquence de service GEMRCN

Autres produits Libre
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EMBALLAGE / CONDITIONNEMENT / PALETTISATION

UVC Nb UVC par colis Colis Nb colis / couche Nb couche / palette Nb colis / palette Poids net / palette
(kg)

Carton de 5 KG 1
Carton

de
5 KG

8 14 112 560

MENTIONS D’IDENTIFICATION PRODUIT SUREMBALLAGE / COLIS

Désignation produit Poids net colis Condition de
conservation DDM N° de lot

Soumis à n°
d'agrément

sanitaire
Code emballeur

OUI OUI

A conserver à
-18°C.

Ne jamais
recongeler un

produit décongelé.

18 Mois OUI OUI
FR 35.068.002 CE

OUI
-

Cette fiche technique et son contenu sont les dernières informations en notre possession. La photographie jointe n'est pas contractuelle. N'hésitez pas à
contacter notre service commercial pour la mise à jour éventuelle et pour toute autre question.
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